
Bus: D243465
Route #: WFA04A 

8:32 AM 4533  THIRLANE RD NW/ trailer park

8:36 AM HIGHLAND FARM RD NW @ TUCKAWANA CIR NW

8:40 AM ORDWAY DR NW @ GLENROY ST NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243466
Route #: WFA19A 

8:16 AM CAMPBELL AV SE @ MARKET ST SE

8:20 AM ALBEMARLE AV SW @ 4TH ST SW

8:23 AM CAMPBELL AV SW @ 9TH ST SW

8:27 AM 5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

8:32 AM LOUDON AV NW @ 12TH ST NW

8:34 AM LOUDON AV NW @ 15TH ST NW

8:36 AM MOORMAN AV NW @ 20TH ST NW

8:38 AM MELROSE AV NW @ 17TH ST NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243467
Route #: WFA09A 

8:17 AM 7TH ST SE @ HIGHLAND AV SE

8:17 AM HIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

8:22 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE

8:26 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

8:27 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE

8:32 AM DALE AV SE @ 11TH ST SE

8:35 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

8:36 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243476
Route #: WFA13A 

8:17 AM GRANDIN RD SW @ OVERBROOK DR SW

8:23 AM BRUCETON RD SW @ KEITHWOOD DR SW

8:34 AM VALENTINE AV SW @ DAWN LA SW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243477
Route #: WFA15A 

8:25 AM COVE RD NW @ DANSBURY DR NW

8:31 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW

8:34 AM SHOWALTER RD NW @ MASTERS CIR NW

8:35 AM SHOWALTER RD NW @ NORTHWOOD DR NW

8:36 AM NORTHWOOD DR NW @ LAURA RD NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243478
Route #: WFA16A 

8:20 AM GLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW

8:22 AM ATWATER ST NW @ EUGENE DR NW

8:30 AM CHERRYHILL RD NW @ CHERRYHILL CIR NW

8:31 AM CHERRYHILL RD NW @ CRESTLINE CIR NW

8:33 AM WESTSIDE BL NW @ SIGNAL HILL AV NW

8:35 AM SIGNAL HILL AV NW @ MULBERRY ST NW

8:36 AM SIGNAL HILL AV NW @ JUNIPER ST NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243480
Route #: WFA12A 

8:08 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW

8:10 AM SALEM AV SW @ 18TH ST SW

8:11 AM 1729 Chapman Ave SW

8:12 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW

8:13 AM 13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

8:15 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

8:17 AM BERKLEY AV SW @ BRUNSWICK ST SW

8:19 AM MEMORIAL AV SW @ DUDDING ST SW

8:20 AM EDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

8:22 AM WESTOVER AV SW @ BRUNSWICK ST SW

8:24 AM WINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

8:25 AM WESTOVER AV SW @ DUNMORE ST SW

8:26 AM WASENA AV SW @ 12TH ST SW

8:28 AM WINONA AV SW @ 10TH ST SW

8:31 AM SHERWOOD AV SW @ WARRINGTON RD SW

8:32 AM ARLINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

8:34 AM GRANDIN RD SW @ SHIRLEY AV SW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243488
Route #: WFA18A 

8:16 AM MT PLEASANT BL SE @ SHANNON ST SE

8:20 AM KING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

8:23 AM 19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE

8:29 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE

8:33 AM BELLEVIEW AV SE @ LINDEN ST SE

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243495
Route #: WFA05A 

8:19 AM SALEM TPK NW @ WESTWOOD BL NW

8:21 AM 36TH ST NW @ TROUTLAND AV NW

8:22 AM ROLLING HILL AV NW @ OLD STEVENS RD NW

8:24 AM OLD STEVENS RD NW @ RED FOX DR NW

8:26 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

8:27 AM WESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW

8:29 AM MELROSE AV NW @ OVERBROOK ST NW

8:30 AM EDGELAWN AV NW @ GUN CLUB RD NW

8:32 AM SUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW

8:39 AM MAINE AV NW @ VAN BUREN ST NW

8:40 AM MONROE ST NW @ WYOMING AV NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243497
Route #: WFA08A 

8:17 AM 3860 Welcome Valley Rd SE

8:20 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

8:25 AM 3432 WELLINGTON DR SE

8:31 AM CORNWALLIS AV SE @ 27TH ST SE

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243498
Route #: WFA01A 

8:20 AM 2229 ORANGE AVE NE

8:21 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

8:24 AM IDLEWILD BL NE @ ATHERLY ST NE

8:26 AM BELLE AV NE @ JACK ST NE

8:27 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

8:31 AM MARY LINDA AV NE @ MANNING RD NE

8:33 AM MANNING RD NE @ 20TH ST NE

8:35 AM 13TH ST NE @ MASON MILL RD NE

8:36 AM HOLLINS RD NE @ KYLE AV NE

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243501
Route #: WFA17A 

8:29 AM MELROSE AV NW @ 35TH ST NW

8:30 AM LINWOOD RD NW @ VICTORIA ST NW

8:33 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW

8:34 AM SALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

8:37 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243507
Route #: WFA03A 

8:26 AM 5080 Valley view bl///  Mainstay suites

8:29 AM GRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

8:32 AM GRANDVIEW AV NW @ FLORALAND DR NW

8:34 AM OAKLAWN AV NW @ LANFORD ST NW

8:37 AM VINCENT AV NW @ HAZELRIDGE RD NW

8:39 AM WOODBURY ST NW @ CURTIS AV NW

8:40 AM MAITLAND AV NW @ HEARTHSTONE RD NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243513
Route #: WFA14A 

8:20 AM OLIVER RD NE @ VICTOR AV NE

8:21 AM FUGATE RD NE @ COLLINGWOOD ST NE

8:25 AM MIDLAND ST NE @ MURRELL RD NE

8:27 AM COLGATE ST NE @ NOBLE AV NE

8:30 AM LYNDHURST ST NW @ FOREST HILL AV NW

8:31 AM LYNDHURST ST NW @ GREENHURST AV NW

8:33 AM COURT ST NW @ VALLEY VIEW AV NW

8:35 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

8:37 AM ROUND HILL AV NW @ OAKLAND BL NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243515
Route #: WFA06A 

8:25 AM LAFAYETTE BL NW @ CLIFTON ST NW

8:30 AM 19TH ST NW @ ANDREWS RD NW

8:32 AM FAIRLAND RD NW @ LAKEVIEW DR NW

8:33 AM MEADOWVIEW DR NW @ ASPEN ST NW

8:40 AM FLORIDA AV NW @ GOLFSIDE AV NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243517
Route #: WFA02A 

8:18 AM HORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE

8:21 AM NELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE

8:26 AM HOLLINS RD NE @ PEARL AV NE

8:32 AM HUNTINGTON BL NE @ BOHON ST NE

8:35 AM OLIVER RD NE @ FRONTIER RD NE

8:38 AM Hazelridge Rd @ Trinkle Av

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243523
Route #: WFA11A 

8:25 AM 3 1/2 ST NW @ HANOVER AV NW

8:27 AM 705 HUNT AV NW

8:31 AM GRAYSON AV NW @ 12TH ST NW

8:34 AM 16TH ST NW @ HANOVER AV NW

8:36 AM STAUNTON AV NW @ 11TH ST NW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243530
Route #: WFA10A 

8:22 AM STROTHER RD SW No Intersection

8:22 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW

8:23 AM ASHBY ST SW @ CORBIESHAW RD SW

8:25 AM WOODLAWN AV SW @ OREGON AV SW

8:26 AM Grandin Court Rec Center

8:29 AM CARTER RD SW @ LABURNUM AV SW

8:31 AM NORTHVIEW DR SW @ CARLTON RD SW

8:32 AM CARLTON RD SW @ FAIRWAY DR SW

8:33 AM AVENEL AV SW @ LANGDON RD SW

8:34 AM 2754 BRANDON AV SW

8:35 AM BRANDON AV SW @ BRANDON PL SW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH



Bus: D243531
Route #: WFA07A 

8:11 AM JEFFERSON ST SW @ 22ND ST SW

8:14 AM STEPHENSON AV SW @ 26TH ST SW

8:16 AM Avenham AV SW @ Wildwood RD SW

8:19 AM AVENHAM AV SW @ WHITE OAK RD SW

8:22 AM KINGSBURY LA SW @ DUKE OF GLOUCESTER ST SW

8:25 AM FRANKLIN RD SW @ WILLOW OAK DR SW

8:28 AM LITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW

8:31 AM LAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW

8:33 AM HUNTERS RD SW @ WILBUR RD SW

8:45 AM WILLIAM FLEMING HIGH


